Autozentrum Furth Graf GmbH

Audi RS e-tron GT 440kw Matrix PKW
Precgo 104.980 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Limousine
Primeiro Registro 12.2022
Autoridade de Inspecao 01.2026

Técnica

Kilometragem 15.500 KM
Leistung(KW) 440 KW (598 Hp)
Treibstoffart Motor elétrico
Cor Cinzento Pintura metalica

Tipo de caixa de mudangas Transmissao automatica
Tipo de veiculo Demonstrador
Proprietarios anteriores De primeira mao
Veiculo-ID AFUE-AG980E

Caracteristicas:

Sonderfinanzierung

04980 €
0,996 €
3584 ¢
582 %

Fahrzeugprals
Anzahlang
Hettodariehensbetrag
Solizing pa, gabunden
Effaktivar jshreszing
Lawfzait in Monaten
Guaamntlauflesiung
Zinsen

Gemamtbetrag
Sehlusirabe (37. Rate)

1.299 €

kel M1

50391 €

kv ianzung e

Audl Gebrauchbwagen
splus
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Contatar:

Autozentrum Firth Graf GmbH

Schwabacher Stralte 333

90763 Frth

Telefone: 0911-997160-70

Telefone: Patrick Brunner Durchwahl -402
Telefone: Alexander Schwarzmeier Durchwahl -411
Telefone: Steffen Habermann Durchwahl - 412
Fax: 0911-997160-74

E-mail: patrick.brunner@feser-graf.de

E-mail: alexander.schwarzmeier@feser-graf.de
E-mail: steffen.habermann@feser-graf.de
Home page:www.feser-graf.de

Kraftstoff Motor elétrico, De primeira méo, Sport Package, Suspenséo a ar, Camera de visdo
traseira, Assentos aquecidos (4x), Assentos ventilados, Aquecedor auxiliar, Sistema de
navegagao, 3-fach Klimaanlage, Farodis de LED completos, Visdo de impressao, Teto
panoramico, Ajuste de assento, elétrico, com memoria, Porta traseira elétrica, Leder-Kombina-
tion perforiert mit Wabensteppung, Sistema de alarme, Tempo-Begrenzer, Tracdo nas quatro-
rodas, Einpark-Assistent - selbstlenkend, CD/MP3-Radio, Vidro elétrico, Airbag lateral traseiro,
ESP (programa de estabilidade Eletrénico), kemoragrau metallic, Tragdo nas quatro rodas
(4X4), MMI Navigation plus mit MMI touch, Apple CarPlay, Carro Android, Alufelgen 20 Zoll,
ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Komfortschluessel/KESSY

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestagao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

20.996,-
83.984,-
5,82 %
5,99 %

36

45.000 KM
7.929,-
97.155,-
50.391,-
1.299,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Jetzt attraktive Audi Lagerwagen sichern!
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